
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2023-00284516- -UNC-ME#ESCMB - RECTIFICA RDIR-2023-202 -
DESIGNACIÓN PERSONAL DOCENTE EN UN CARGO
DE AYUDANTE GABINETE PRÁCTI CO D.O. (Cód. 314) COMO SUPLENTE DE LA PROF.
GALA PROX D.N.I: 3 9.496.7
25, Leg. 57902, POR LICENCIA POR MATERNIDAD

 
VISTO

La RDIR-2023-202-UNC-DIR#ESCMB por la cual se designa personal docente como suplente
de la Sra. Gala Prox, D.N.I: 39.496.725, Leg. 57902 en un cargo de Ayudante de Gabinete
Práctico D.O. (Cód. 314), desde el 13/04/2023 y hasta el 12/06/2023;

Y CONSIDERANDO:

Que por un error material involuntario se consignó de manera incorrecta el apellido del docente
designado;

Que corresponde corregir en la RDIR-2023-202-UNC-DIR#ESCMB el apellido del docente
designado;

Por ello,

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO

“MANUEL BELGRANO”

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1°: “Rectificar”, la RDIR-2023-202-UNC-DIR#ESCMB, en el sentido que,
donde dice: “YACO BOTTERO BURNICHON, DNI 41.521.360”, debe decir: - YACO
VOTTERO BURNICHON, DNI 41.521.360.

ARTÍCULO 2º: Notificar a quienes corresponda. Publicar en el Digesto interno de la Escuela
Superior de Comercio Manuel Belgrano. Cumplido, archivar. -




	numero_documento: RDIR-2023-206-E-UNC-DIR#ESCMB
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 3 de Mayo de 2023
		2023-05-03T14:22:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvana Durilen
	cargo_0: Vicedirector de Escuela
	reparticion_0: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-03T16:09:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-03T16:09:26-0300
	GDE UNC




